mstitucioni: PREFEKTURA QARKUT DURRES

I BUXHETI I VITIT 2023
: Prefektura GJ?",(IJ" Totali
Art. | N/Art. Emertimi i shpenzimeve sipas struktures buxhetore Civile
A Prefektura |Ci€ndia  |Prefektur +
Civile Gjendje Civile
PAGA, SHPERBLIME DHE TE TJERA SHPENZIME

600 PERSONELI 20,095,000] 1,800,000 21,895,000
6001 |Paga te personelit te perhershem 20,095,000] 1,800,000 21.893.000

6001001 [Paga baze 4131337  342.000 1473337
6001002 [Raporte mjcksore te paguara nga punedhencsi 200,950 0 200950
6001003|Shtese page per vjetersi ne pune 1,179.164 153.000 1332164
6001004 [Shtese page per veshtiresi dhe rrezige 75275 0 73075
6001005 |Shtese page per funksionin 14508275 1.3035.000 3313375
6001006|Shtese page per pune ne turne te dyta dhe te treta 0 0 0
6001007|Shtese page per largesi nga gendra e banimit. 0
6001008|Shtese page per kualifikimin 0
6001009|Shtese page per gradat ushtarake 0
6001010|Pagese per ushtaraket e liruar ne reforme 0
6001012 |Shtese page dhe page ¢ menjehershme per funksionaret ¢ larte 0
6001013|Shtese page per pune jashte orarit 0
6001014 |Shtese page per punonjesit ge rregullohen me akte te veganta 0
6001099|Shtesa page (e ticra 0

~ 6002|Paga te personelit te perkohshem 0 0 0
6002100|Paga me kontrate per kohe te kufizuar 0
6002200|Paga me kontrate per pune sczonale 0
6002900|Te tjera paga me kontrate 0

-~ 6003|Shperblime R e -0 0 0
6003900|Te tjera shperblime per personelin 0
6009000[Shpenzime te tjera personeli 0

KONTRIBUTE PER SIGURIME SHOQERORE DHE :

601 SHENDETESORE 3,503,000 300,000 3,803,000
6010000|Kontribute per sigurime shogerore 3.149.032 268.841 3417873
6011000|Kontribute per sigurime shendetesore 353,968 31.159 385.127

602 MALLRA DHE SHERBIMETETJERA = | 6,300,000 0 6.300,000

Matcriale zyre dhe te pergjithshme 10, 0 510,000
6020100|Kancelari 200,000 200,000
6020200|Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndrigim 120,000 120.000
65020300|Materiale per funksionimin ¢ pajisjeve te zyres. 120.000 120.000
6020400]|Materiale per funksionimin ¢ pajisjeve speciale 0
6020500|Blerje dokumentacioni 0
6020900|Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pcrgushmc 100.000 100.000

Materiale dhe sherbime speciale 0 60,000
6021001]Uniforma dhe veshje te tjera speciale 0
6021003 |Pajisje. materiale dhe sherbime ushtarake 0
6021006/Pajisje per perdorim policor 0
6()21()()7 Libra dhe publll\lmc profesionale. 0
6()2]0()9 Matcriale dhe pajisje labratorik ¢ te sherbimit publik 0
6021010|Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik 0 0
6021099|Te tjera materialc dhe sherbime speciale 60,000 60.000

Sherbime nga te trete ~3,650,04 0 3,6§0,000
6022001 Elektricitel 3\0 ()00 3)().(:(:0
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6022003 [Sherbime lclcfopik:c : 50.000 30,000
6022004|Posta dhe sherbimi korrier 70.000 70.000
6022005 Sherbim per ngrohjc 0
6022007|Sherbimet bankarc 0
6022008 [Sherbime te sigurimit dhe ruajtjcs 2.800,000 2.800.000
6022009{Sherbime te_pastrimit dhe gjelberimit 0
6022010(Sherbime te printimit dhe publikimit 120,000 120.000
6022012 [Sherbime interneti 100.000 100.000
6022099{Sherbime te tjcra 120,000 120.000
Shpenzime transporti 1,200,000 0 1,200,000
6023100|Karburant dhe vaj 1,000,000 1.000.000
6023200(Pjese kembimi. goma dhe bateri 120,000 120.000
6023300 {Shpenzimet ¢ siguracionit te mjetcve Lc transportit 60,000 60.000
6023900 (Shpenzime te tjera transporti 20,000 20.000
Shpenzime udhetimi 100,000 0 100,000
6024100|Udhetim i brendshem. 60,000 60.000
6024200|Udhetim jashte shtetit. 40,000 40.000
Shpenzime per mirembajtje te zakonshme 40,0 0 640,000
6025200|Shpenzime per mirembaijtjen e objekteve specifike 0
6025300|Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore. 400,000 400.000
Shpcnz.per mircmb.€ TTUgeve, veprave ujore,Imjeleve hidraullke,
6025400 |clcktrike. telefonike. ngrohje etj 0
Shpenzime per mirembajtjen e aparateve, paisjeve teknike dhe
60235500|veglave te punes 0
6025600|Shpenzime per mirembaijtjen € mjeteve te transportit 120,000 120.000
6025800|Shpenzime per mirembajtjen € paisjeve le zZyrave 120,000 120.000
: Shpenzime per giramarrje s 0 0]
6026100|Shpenzime per giramarrje ambjentesh 0
6026400|Shpenzime per giramarrje mjetesh transporti 0
6026900|Shpenzime te tjera giraje. 0
Shpenzime per detyrime dhe kompensime legale ; 0 0
Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore per largim nga
6027400 |puna 0
6027500|Shpenzime per ekzekutim te detyrime kontraktuale te papaguara 0
6027900|Shpenzime per kompensime (e tjcra te papaguara. 0
Shpenzime te tjera operative 0 110,000
6029001 | Shpenzime per pritje ¢ percjellje. 0
6029002 |Shpenzime per aktivitete sociale per personelin 0
6029003 |Shpenzime gjygesore. 30,000 30.000
Shpenzime per sigurimin ¢ ndertesave dhe te tjera kosto sigurimi
6029004 |tc ngjashme 0
6029005 | Shpenzime per honorare 0
6029007|Shpenzime per pjesmarrje ne konferenca 0
6029008 | Shpenzime per tatime & taksa te paguara nga institucioni. 10,000 10.000
6029009|Shpenzime per terheqgjen ¢ limitit te arkes 0
6029099|Shpenzime per te tjera materiale dhe sherbime operative 70,000 70.000
604 6040| Transferime korrente tek nivele te tjera te Qeverise 0 0 0
604201 1| Transferime per pensionet suplementare shtetcrore 0
Transferta per Buxh.familiare e individet te paguara nga
606 6061 |Instituc.dhe Pushteti Vendor 0 0 0
6060099|Te tjcra transferta tek individet. 0 0 0
231 Shpenzime per rritjen ¢ AQT 2,000,000 0 2,000,000
2312101 ]|Rikonstruksion Zyrash Prefcktura 1,000,000 1.000.000
2318700|Paisje zvrash 1,000,000 1.000.000
0
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[TOTALI

[ 31,898,000] 2,100,000] 33,998,000]

Pérgjegjési Scktorit t€ Financgs ¢ Shérbimeve Mbéshtetése

VESEL RUSTANI

4
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